
 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 

 

(РУТ (МИИТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

“ 19 ” августа 2021 г. Москва №  3519/с 
       

 

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ) 

на основные места в рамках контрольных цифр 

 

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 

университет транспорта" на обучение по образовательным программам 

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, 

программам магистратуры на 2021/2022 учебный год и решением приёмной 

комиссии от 19.08.21, протокол № 5, приказываю: 

 

Зачислить с 01.09.2021 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс 

очной формы обучения на основные места в рамках контрольных цифр за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета по образовательным 

программам высшего образования - программам магистратуры поступающих, 

успешно прошедших вступительные испытания и подавших заявления о 

согласии на зачисление, согласно приложению к настоящему приказу. 

 
 

Ректор 

 

Согласовано: 

 

 
А.А. Климов 

Заместитель первого проректора 

 

  С.А. Потапов 

Ответственный секретарь 

приёмной комиссии  

  М.М. Бегичев 

 

  

   

 

 

  



Приложение 

 

1. Магистратура – 08.04.01 Строительство (Промышленное и 

гражданское строительство, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Большаков Олег Михайлович 1999 85 Нет 

2. Волкова Юлия Сергеевна 1999 80 Нет 

3. Гарницкий Фёдор Алексеевич 1998 75 Нет 

4. Гришин Сергей Валерьевич 1999 85 Нет 

5. Иванова Александра Юрьевна 1997 59 Нет 

6. Кузютина Валерия Дмитриевна 1999 85 Да 

7. Погребецкий Максим Константинович 1997 72 Нет 

8. Удовицкая Ксения Владимировна 1999 85 Нет 

 

2. Магистратура – 08.04.01 Строительство (Технология строительных 

материалов, изделий и конструкций, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Герасимова Светлана Дмитриевна 1975 85 Нет 

2. Данилова Елена Геннадьевна 1999 82 Да 

3. Заворуев Федор Сергеевич 1999 85 Да 

4. Капитулин Илья Алексеевич 1999 82 Нет 

5. Леонтьева Марина Александровна 1999 85 Нет 

6. Негрий Леонид Сергеевич 1997 84 Нет 

7. Пустовар Илья Иванович 1996 82 Нет 

8. Суровежин Илья Сергеевич 1999 85 Да 

9. Ушаев Аслан Супьянович 1999 84 Да 

10. Федотов Михаил Владимирович 1997 82 Нет 

11. Финкельберг Илья Дмитриевич 2000 85 Нет 

 



3. Магистратура – 08.04.01 Строительство (Технология эксплуатации 

жилищно-коммунального хозяйства, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Беликов Антон Евгеньевич 1999 85 Нет 

2. Белоусова Евгения Александровна 1998 85 Нет 

3. Макаров Кирилл Сергеевич 1999 85 Да 

4. Махова Полина Юрьевна 1999 85 Нет 

5. Овчинников Лев Алексеевич 1999 85 Нет 

6. Сребродольский Алексей Андреевич 2000 85 Нет 

7. Угрюмов Даниил Андреевич 1999 58 Нет 

8. Чапидзе Саломе 1999 83 Нет 

 

4. Магистратура – 08.04.01 Строительство (Управление 

автомобильными дорогами и теория их формирования, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Анисимов Алексей Олегович 2000 84 Нет 

2. Давлятов Рахимжон Бахтиёрович 1999 95 Нет 

3. Денисенко Артем Александрович 2000 80 Нет 

4. Ермаков Артем Овикович 1999 83 Да 

5. Куртиков Роман Михайлович 1964 84 Нет 

6. Лобанов Илья Михайлович 1999 85 Нет 

7. Резников Даниил Александрович 1999 83 Нет 

8. Тепляков Алексей Алексеевич 1999 84 Нет 

9. Федотов Алексей Юрьевич 2000 83 Нет 

10. Чернопятов Константин Павлович 2000 85 Да 

11. Якобчук Сабина Абдуловна 1998 84 Нет 

 

5. Магистратура – 08.04.01 Строительство (Ценообразование и качество 

жизненного цикла объектов в строительстве, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абрамян Гагик Апетович 2000 84 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

2. Васильев Денис Дмитриевич 1999 79 Нет 

3. Зонов Кирилл Сергеевич 1999 82 Нет 

4. Коротков Иван Денисович 1999 85 Нет 

5. Мацкепладзе Семен Ираклиевич 2000 86 Нет 

6. Николаев Виктор Владимирович 1996 79 Нет 

7. Обухов Игорь Васильевич 1989 81 Нет 

8. Петров Роман Алексеевич 1999 85 Да 

9. Рудь Алина Николаевна 1998 83 Нет 

10. Школьник Ольга Васильевна 1975 80 Нет 

 

6. Магистратура – 09.04.01 Информатика и вычислительная техника: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Антонов Михаил Сергеевич 1998 86 Нет 

2. Баврин Алексей Алексеевич 1999 85 Нет 

3. Баданова Елизавета Александровна 1999 79 Да 

4. Богомолова Вероника Максимовна 2000 81 Нет 

5. Василенко Виктор Сергеевич 1999 90 Да 

6. Вовчок Сергей Сергеевич 2000 80 Нет 

7. Гарайев Александр Андреевич 2000 84 Нет 

8. Геня Андрей Валерьевич 1999 82 Нет 

9. Глазков Кирилл Константинович 1999 92 Нет 

10. Горбунова Кристина Николаевна 1999 79 Да 

11. Домахина Анна Владимировна 1998 82 Нет 

12. Желенкова Маргарита Борисовна 1999 84 Нет 

13. Жолтый Илья Петрович 1999 83 Нет 

14. Изотова Екатерина Игоревна 1998 92 Да 

15. Ипатов Сергей Владимирович 1997 82 Нет 

16. Исакова Анастасия Игоревна 1996 83 Нет 

17. Кириллова Ольга Алексеевна 1999 83 Нет 

18. Козлов Андрей Сергеевич 2000 80 Да 

19. Кощеева Дарья Сергеевна 1999 85 Нет 

20. Кулыгин Антон Михайлович 1999 81 Нет 

21. Ладыгина Виктория Андреевна 1999 84 Да 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

22. Марчелов Владимир Валерьевич 1999 97 Нет 

23. Мастеров Алексей Сергеевич 1999 90 Да 

24. Мержанов Артем Андреевич 1999 83 Нет 

25. Миляев Дмитрий Романович 2000 84 Да 

26. Миракова Юлия Александровна 1998 81 Нет 

27. Морозов Александр Андреевич 1997 86 Нет 

28. Неронова Маргарита Робертовна 1999 94 Нет 

29. Никитин Александр Николаевич 1999 85 Да 

30. Пантелеев Дмитрий Игоревич 1999 83 Нет 

31. Пасягин Дмитрий Алексеевич 1999 86 Да 

32. Пестрякова Екатерина Алексеевна 1991 81 Нет 

33. Погорелов Антон Владимирович 1999 81 Да 

34. Репин Иван Дмитриевич 1999 88 Нет 

35. Руднев Александр Сергеевич 1999 85 Нет 

36. Сергеев Михаил Евгеньевич 1999 86 Нет 

37. Тихолоз Андрей Павлович 1999 81 Нет 

38. Трушкина Татьяна Николаевна 1999 81 Нет 

39. Тютин Иван Алексеевич 1998 85 Нет 

40. Удалов Илья Романович 2000 80 Да 

41. Шалдунов Александр Витальевич 1999 87 Нет 

42. Шихалиев Эльдар Шихалиевич 1999 81 Да 

43. Шувалов Максим Сергеевич 1999 85 Нет 

44. Ющенко Богдан Сергеевич 2000 83 Нет 

45. Янков Иван Игоревич 1999 89 Да 

 

7. Магистратура – 09.04.03 Прикладная информатика (Информационные 

технологии управления социально-экономическими системами, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Гуреева Евгения Александровна 1999 97 Да 

2. Гутковская Анна Игоревна 1999 95 Нет 

3. Дроздов Андрей Дмитриевич 1994 87 Нет 

4. Ионова Татьяна Вячеславовна 1999 96 Нет 

5. Исаев Александр Сергеевич 1999 87 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

6. Ковалёва Софья Сергеевна 1999 98 Да 

7. Кузнецова Валерия Николаевна 1998 96 Да 

8. Лубочникова Виктория Алексеевна 1998 81 Нет 

9. Романов Савва Романович 1999 84 Да 

10. Рындина Ольга Андреевна 1999 77 Нет 

11. Титов Андрей Михайлович 2000 86 Нет 

12. Топыркин Алексей Дмитриевич 1999 80 Нет 

13. Федотова Анастасия Андреевна 1999 88 Да 

14. Филатов Дмитрий Сергеевич 2000 83 Да 

15. Халаманова Ульяна Михайловна 2000 100 Нет 

 

8. Магистратура – 09.04.03 Прикладная информатика (Управление 

цифровыми активами на транспорте, Академия ВИШ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Беляйкина Татьяна Григорьевна 1984 88 Нет 

2. Керженцев Владимир Александрович 1975 90 Нет 

3. Левицкий Глеб Олегович 1973 87 Нет 

4. Могутов Иван Михайлович 1986 90 Нет 

5. Педе Александр Владимирович 1980 86 Нет 

6. Солодовник Роман Леонидович 1983 89 Нет 

7. Соснин Сергей Сергеевич 1984 86 Нет 

 

9. Магистратура – 13.04.01 Теплоэнергетика и теплотехника 

(Энергосберегающие процессы и технологии, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Горин Даниил Сергеевич 2000 70 Нет 

2. Гришина Александра Григорьевна 1999 71 Нет 

3. Громов Алексей Анатольевич 1999 67 Нет 

4. Каур Анастасия Александровна 1998 66 Нет 

5. Клементьева Мария Сергеевна 1997 61 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

6. Королев Александр Дмитриевич 2000 76 Нет 

7. Мишин Алексей Андреевич 1996 61 Нет 

8. Нестеренко Илья Сергеевич 1999 74 Нет 

9. Полянский Григорий Дмитриевич 1999 61 Нет 

10. Рагулин Илья Юрьевич 1999 72 Нет 

11. Фесенко Андрей Александрович 1999 73 Нет 

12. Филатов Максим Александрович 1999 72 Нет 

13. Яковлева Елизавета Александровна 1999 76 Да 

14. Якунин Даниил Олегович 1997 74 Нет 

 

10. Магистратура – 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Воронкова Марина Анатольевна 1988 96 Нет 

2. Гиоргадзе Георгий Гиоргиевич 2000 93 Нет 

3. Голицын Евгений Валерьевич 1971 100 Да 

4. Евстигнеев Вадим Александрович 1975 100 Нет 

5. Корнеев Павел Александрович 1993 93 Нет 

6. Красилов Кирилл Константинович 1991 93 Нет 

7. Купенова Альфия Салаватовна 1990 97 Нет 

8. Нефедов Семён Юрьевич 1997 93 Да 

9. Новиков Александр Сергеевич 1986 86 Нет 

10. Ратковский Иван Владимирович 1983 86 Нет 

11. Романов Евгений Геннадьевич 1982 86 Нет 

12. Шадрин Игорь Денисович 2000 93 Нет 

13. Шелковский Сергей Борисович 1984 93 Нет 

 

11. Магистратура – 20.04.01 Техносферная безопасность (Управление 

охраной труда в компании, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Волков Андрей Александрович 1998 70 Да 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

2. Дремин Алексей Игоревич 1994 84 Нет 

3. Котенева Анастасия Юрьевна 1998 84 Да 

4. Магеррамов Аскер Шафи оглы 1999 66 Нет 

5. Мартьянов Егор Андреевич 1999 72 Да 

6. 
Митрюшина Александра 

Владимировна 
1998 88 Нет 

7. Панфилова Анна Викторовна 2000 52 Нет 

8. Петринина Анна Вячеславовна 1999 68 Да 

9. Сафронова Алина Александровна 1999 74 Нет 

10. Сокиркина Евгения Сергеевна 2000 68 Нет 

11. Сорокин Павел Алексеевич 1999 70 Нет 

12. Стефаненкова Дарья Владимировна 1999 88 Нет 

13. Трактиров Даниил Владимирович 1998 52 Нет 

14. Хохлов Денис Дмитриевич 1997 86 Нет 

15. Шарипов Зафар Сунатуллоевич 1998 67 Да 

 

12. Магистратура – 20.04.01 Техносферная безопасность 

(Экологический менеджмент, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Антонов Артем Владимирович 2000 78 Да 

2. Елагина Дарья Денисовна 1999 88 Нет 

3. Зверкова Вера Михайловна 1988 98 Нет 

4. Комоцкова Екатерина Сергеевна 1999 78 Нет 

5. Корнеева Светлана Викторовна 1984 84 Нет 

6. Костырева Светлана Дмитриевна 1999 72 Да 

7. Кудратов Фирдавс Махфатуллоевич 1994 84 Нет 

8. Кучерова Ангелина Константиновна 1999 86 Нет 

9. Мусатова Ирина Алексеевна 1998 84 Нет 

10. Посохова Анна Николаевна 1999 78 Нет 

11. Постарнак Евгения Александровна 1988 84 Нет 

12. Радисавльевич Наталья Викторовна 1970 83 Нет 

13. Разборская София Казимировна 2000 66 Нет 

14. Рябухин Даниил Андреевич 1998 86 Да 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

15. Сивкова Анна Викторовна 1990 83 Нет 

 

13. Магистратура – 23.04.01 Технология транспортных процессов 

(Технологическое проектирование портов и транспортных терминалов, АВТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Звездина Анастасия Сергеевна 1999 80 Нет 

2. Мухаметов Руслан Раисович 1991 82 Нет 

3. Петрова София Александровна 1998 98 Нет 

4. Простаков Даниил Александрович 1999 82 Да 

5. Шилак Полина Андреевна 1998 81 Да 

 

14. Магистратура – 23.04.01 Технология транспортных процессов 

(Цифровые транспортно-логистические системы, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абрамов Артём Валерьевич 1999 83 Нет 

2. Бадалова Анна Игоревна 1990 93 Нет 

3. Большакова Мария Александровна 2000 66 Нет 

4. Власов Герман Сергеевич 1998 91 Нет 

5. Володин Иван Владимирович 1999 70 Нет 

6. Гончаров Александр Сергеевич 1987 80 Да 

7. Китаева Юлия Сергеевна 1998 79 Нет 

8. Козлова Наталья Сергеевна 1997 76 Нет 

9. Кривденко Анна Николаевна 1999 70 Нет 

10. Леонтьев Антон Николаевич 1997 82 Да 

11. Номозов Элдор Равшан угли 1995 75 Нет 

12. Солопов Павел Андреевич 1991 73 Да 

13. Тарасенко Василий Григорьевич 1999 63 Нет 

14. Уринов Шахрух Худойберди угли 1994 74 Да 

15. Усынин Сергей Станиславович 1998 67 Нет 

16. Фонсека Марина Олеговна 1989 94 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

17. Хамраев Нурбек Хамза угли 1996 70 Да 

18. Харьков Андрей Сергеевич 1998 79 Да 

19. Цуркан Елена Фёдоровна 1999 79 Да 

 

15. Магистратура – 23.04.02 Наземные транспортно-технологические 

комплексы: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абдрахманова Динара Алиевна 1999 95 Нет 

2. Агапова Дарья Борисовна 1999 83 Нет 

3. Агаян Цолак Арменович 1999 66 Да 

4. Антипов Денис Сергеевич 1998 70 Да 

5. Бруданина Валерия Витальевна 1996 80 Нет 

6. Буланов Владимир Александрович 1999 78 Нет 

7. Бурцева Анастасия Александровна 1999 84 Да 

8. Волков Денис Алексеевич 1999 70 Нет 

9. Володин Евгений Юрьевич 1999 90 Да 

10. Володина Мария Сергеевна 2000 72 Нет 

11. Воронин Вадим Николаевич 1999 62 Да 

12. Годлевская Вера Сергеевна 1986 74 Нет 

13. Головатюк Анастасия Андреевна 2000 83 Да 

14. Гоманков Алексей Владимирович 2000 88 Нет 

15. Грачева Наталья Александровна 1999 72 Нет 

16. Давыдова Евгения Александровна 1999 76 Да 

17. Двуреченский Никита Геннадьевич 1997 68 Да 

18. Дмитриев Дмитрий Алексеевич 1999 75 Нет 

19. Дмитриева Елизавета Игоревна 1987 160 Нет 

20. Добищук Артём Дмитриевич 1999 95 Нет 

21. Долгий Дмитрий Витальевич 2000 83 Нет 

22. Домогадская Вероника Валентиновна 1999 57 Нет 

23. Дунаева Кристина Андреевна 1999 92 Да 

24. Евстигнеева Анна Дмитриевна 1999 63 Нет 

25. Ермаков Даниил Романович 1999 95 Да 

26. Журавлева Анастасия Юрьевна 1999 95 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

27. Захарова Елизавета Андреевна 1999 74 Да 

28. Иванова Кристина Радиславовна 2000 66 Да 

29. Иванова Наталья Игоревна 1999 70 Нет 

30. Игнатов Павел Ильич 1999 80 Нет 

31. Ирхина Валерия Вадимовна 1999 54 Нет 

32. Исаева Татьяна Алексеевна 1992 54 Нет 

33. Каплина Валерия Алексеевна 1999 62 Да 

34. Карташов Алексей Витальевич 1999 82 Нет 

35. Кияшова Мария Дмитриевна 2000 65 Да 

36. Ковалёва Александра Сергеевна 2000 85 Нет 

37. Козлов Дмитрий Алексеевич 1999 54 Нет 

38. Козлов Сергей Алексеевич 1999 58 Нет 

39. Коллина Валерия Викторовна 1999 88 Да 

40. Коновалов Максим Владимирович 1998 95 Да 

41. Коногорова Евгения Викторовна 1999 72 Да 

42. Кочкаров Эльдар Алексеевич 2000 64 Нет 

43. Кубликова Дина Димовна 1999 60 Да 

44. Кудрина Ангелина Алексеевна 1999 78 Да 

45. Кузлякин Евгений Сергеевич 1981 80 Нет 

46. Кузнецов Денис Васильевич 1999 63 Да 

47. Кулакова Диана Дмитриевна 1999 68 Да 

48. Лаптева Юлия Эдуардовна 1999 80 Да 

49. Ларионова Карина Дмитриевна 1998 85 Нет 

50. Лёвочкин Лев Александрович 1999 78 Нет 

51. Мартьянова Дарья Дмитриевна 2000 76 Нет 

52. Молокин Константин Анатольевич 1999 68 Да 

53. Момот Антон Алексеевич 1999 75 Нет 

54. Музыченко Александра Дмитриевна 1999 55 Нет 

55. Муслаев Дмитрий Андреевич 1999 62 Нет 

56. Назарова Лачын 1997 55 Да 

57. Никитина Екатерина Алексеевна 1998 74 Да 

58. Новикова Валерия Павловна 1999 82 Да 

59. Орас Александр Романович 1999 57 Нет 

60. Павлова Виталина Владиславовна 1999 65 Нет 

61. Панченко Евгений Максимович 1999 74 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

62. Перкин Даниил Григорьевич 1999 66 Нет 

63. Петросян Люсине Гургеновна 1999 75 Нет 

64. Полозов Алексей Сергеевич 1998 95 Да 

65. Поросов Владислав Валерьевич 1997 65 Да 

66. Разинков Алексей Юрьевич 2000 78 Да 

67. Самсонова Наталья Александровна 1983 80 Нет 

68. Семина Екатерина Михайловна 1998 83 Да 

69. Сидорова Ксения Владиславовна 2000 85 Нет 

70. 
Симанженков Михаил 

Константинович 
1998 90 Нет 

71. Скоробогатов Игорь Игоревич 1999 65 Нет 

72. Скрипка Андрей Вячеславович 1999 54 Нет 

73. Сладкопевцев Вадим Евгеньевич 1999 75 Нет 

74. Слонов Александр Леонидович 1985 65 Нет 

75. Сондырева Александра Юрьевна 1999 66 Нет 

76. Сорокин Михаил Кириллович 1999 63 Нет 

77. Сорокина Наталья Михайловна 1998 67 Нет 

78. Степанов Александр Андреевич 1999 54 Нет 

79. Степанова Татьяна Юрьевна 1999 55 Нет 

80. Суханов Максим Владимирович 2000 71 Нет 

81. Талипов Рафаэль Ринатович 1999 73 Да 

82. Тимашева Лилия Мансуровна 1998 69 Да 

83. Тимочкина Алена Александровна 1999 61 Да 

84. Ульянов Лев Николаевич 1999 85 Нет 

85. Унгарова Анастасия Викторовна 1998 84 Да 

86. Фатдаков Артём Салаватович 1995 82 Да 

87. Фёдорова Юлия Романовна 1999 84 Нет 

88. Харитонов Павел Валентинович 1999 66 Нет 

89. Харитонов Сергей Сергеевич 1999 82 Да 

90. Харланов Артем Игоревич 1999 72 Да 

91. Честнова Анна Александровна 1987 85 Нет 

92. Шаронов Виталий Евгеньевич 1992 76 Нет 

93. Шлыков Егор Алексеевич 1997 95 Нет 

94. Шманова Полина Александровна 1999 84 Да 

95. Шухмина Лидия Александровна 1999 82 Нет 

96. Щепнова Александра Сергеевна 1998 64 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

97. Якубовский Антон Алексеевич 2000 80 Да 

 

16. Магистратура – 23.04.02 Наземные транспортно-технологические 

комплексы (Транспортные системы агломераций, Академия ВИШ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Арустамова Анна Робертовна 1984 86 Нет 

2. Головачук Карина Александровна 1997 85 Да 

3. Евсеева Светлана Юрьевна 1997 79 Нет 

4. Жашков Владимир Сергеевич 1997 96 Да 

5. Красников Георгий Евгеньевич 1984 100 Нет 

6. Кузнечихин Владислав Дмитриевич 1999 72 Нет 

7. Савостьянов Павел Андреевич 1998 73 Нет 

8. Сваричевская Виктория Георгиевна 1999 79 Нет 

9. Семченко Алиса Сергеевна 1999 75 Нет 

10. Черняк Татьяна Олеговна 1998 86 Нет 

 

17. Магистратура – 27.04.01 Стандартизация и метрология 

(Стандартизация и сертификация, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алференков Никита Вячеславович 1996 100 Да 

2. Воронина Анастасия Юрьевна 1999 100 Нет 

3. Галкина Любовь Игоревна 1999 100 Нет 

4. Данилов Илья Николаевич 1999 100 Нет 

5. Нейман Анастасия Евгеньевна 1999 100 Нет 

6. Овсяникова Надежда Сергеевна 1999 100 Нет 

7. Поляков Александр Владимирович 1997 100 Да 

8. Скобликова Алина Александровна 1998 100 Нет 

9. Четвериков Иван Никитич 1997 100 Нет 

 



18. Магистратура – 27.04.02 Управление качеством (Управление 

качеством в производственно-технологических системах, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Гусаров Никита Андреевич 1999 77 Нет 

2. Дробинин Михаил Вадимович 1999 79 Нет 

3. Зямзин Николай Николаевич 1997 81 Нет 

4. Клевцова Анна Владимировна 2000 79 Да 

5. Курбэт Инеса Михайловна 1998 80 Нет 

6. Мазалова Людмила Сергеевна 1999 82 Нет 

7. Мистюрина Анастасия Сергеевна 1999 84 Да 

8. Рощупкина Анастасия Сергеевна 1999 79 Нет 

9. Старовойтов Илья Михайлович 1998 83 Нет 

 

19. Магистратура – 27.04.04 Управление в технических системах 

(Интеллектуальное управление в транспортных системах, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Андрианов Константин Валерьевич 1991 89 Нет 

2. Бейненсон Глеб Романович 1999 88 Нет 

3. Дидушок Диана Александровна 1999 92 Нет 

4. Котова Анастасия Ильинична 1999 89 Нет 

5. Кузин Михаил Витальевич 1999 92 Нет 

6. Кузнецов Павел Игоревич 2000 96 Нет 

7. Моторин Кирилл Александрович 1998 93 Нет 

8. Руденков Валерий Валерьевич 1987 100 Нет 

 

20. Магистратура – 27.04.05 Инноватика: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Басов Алексей Романович 1998 82 Нет 

2. Бобров Дмитрий Викторович 1992 74 Нет 

3. Зинкина Мария Львовна 2000 76 Нет 

4. Панченко Константин Петрович 2000 83 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

5. Петракова Яна Сергеевна 1999 77 Нет 

6. Устьянцев Дмитрий Витальевич 1999 73 Нет 

7. Хлюпов Даниил Владимирович 1999 90 Нет 

8. Черненко Ксения Дмитриевна 1999 76 Нет 

9. Яскин Александр Сергеевич 1998 72 Нет 

 

21. Магистратура – 38.04.01 Экономика: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алиева Самира Гюлага кызы 1999 87 Нет 

2. Гвоздева Дарья Александровна 1999 88 Нет 

3. Зейналова Гюльнар Алим кызы 2000 84 Да 

4. Прокопенко Ирина Алексеевна 1999 92 Да 

 

22. Магистратура – 41.04.05 Международные отношения (Геополитика 

и транспортные коммуникации, ИМТК): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Малов Евгений Артурович 1999 91 Нет 

2. Ужакина Анна Андреевна 1999 79 Нет 

 


